АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ ФИНАНСОВОЕ УІІРАВЛЕНИЕ

   22 декабря 2025 г.

ПРИКАЗ

г. Алапаевск

[bookmark: _GoBack]                № 71

Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское плановых проверок при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское на 2026 год

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 №1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», руководствуясь Положением о Финансовом управлении Администрации муниципального образования Алапаевское, утвержденным Решением Думы муниципального образования Алапаевское от 21.10.2010 №503 (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское плановых проверок при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское на 2026 год (далее — План) (прилагается).
2. Главному специалисту отдела планирования доходов бюджета, бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское Малыгиной Елене Сергеевне разместить План в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования Алапаевское (http:alapaevskoe.ru).

Начальник Финансового управления
Администрации МО Алапаевское                                                       И.В. Кукарских